
Haute Saison : Du 22/12/2018 au 6/01/2019, du 9/02/2019 au 10/03/2019 et du 6/04/2019 
à la fermeture de la station (22 avril 2019 sous réserve des conditions d’enneigement)
Basse Saison : De l’ouverture de la station (15 décembre 2018 sous réserve des conditions 
d’enneigement) au 21/12/2018, du 7/01/2019 au 8/02/2019 et du 11/03/2019 au 5/04/2019
Vacances zone B : Du 22/12/2018 au 6/01/2019, du 9/02/2019 au 24/02/2019 et du 
6/04/2019 au 22/04/2019

CALENDRIER DE CIRCULATION

Gap - Orcières MerletteS12
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2018 AU 22 AVRIL 2019**
(**Sous réserve des dates d’ouverture et de fermeture de la station)

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

(1) Train de nuit en provenance de Paris, arrivée gare de Gap 6:52
(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de Gap 11:59
(3)  TER en provenance de Grenoble, arrivée gare de Gap 12:49 / TER 

en provenance de Romans, arrivée gare de Gap 13:31 
(circule tous les jours sauf les dimanches et fériés)

(4)  TER en provenance de Valence ville, arrivée gare de Gap 13:54 
(circule les 23, 24 fév. 2019  et 2 + 3 mars 2019)  / TER en provenance 
de Romans, arrivée gare de Gap 14:53 (circule le samedi jusqu’au 
30 mars 2019)

(5)  TER en provenance de Marseille, arrivée gare de Gap 15:52 / TER 
en provenance de Grenoble, arrivée gare de Gap 17:06

(6) TER en provenance de Romans, arrivée gare de Gap 17:28 
(7) TER en provenance de Romans, arrivée gare de Gap 19:20

 Jours de circulation 
en Service Régulier

S
Basse et 

Haute 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)

Basse et 
Haute 
Saison

S D sauf 
fériés

Basse et 
Haute 
Saison

Me
Vac zone B

S
Basse et 

Haute 
Saison

L Ma Me J 
V D 

(Fériés 
inclus)

Basse et 
Haute 
Saison

+
S

à compter 
du 6 avril 

2019

S
jusqu’au 
30 mars 

2019

S
Basse et 

Haute 
Saison

V S D
Basse 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)
Haute 
Saison

S
Basse et 

Haute 
Saison

GAP   
  
  
  

SNCF 7:15 (1) 8:00 (1) 12:15 (2) 13:45 (3) 15:00 (3) 15:30 (4) 17:20 (5) 18:00 (6) 19:40 (7)

Pôle d’Échanges 
Reynier - 8:05 12:20 - - - - 18:05 -

Les Cheminots 
(Mauzan) - 8:08 12:23 - - - - - -

Col de Manse 
Les Sagnes 7:30 8:19 12:24 14:00 15:15 15:45 17:35 18:19 19:55

FOREST ST JULIEN 
(MANSE)  Gare des Bidons - 8:20 12:35 14:01 15:16 15:46 17:36 18:20 19:56

FOREST ST JULIEN  Manse l’Église 7:35 8:22 12:37 14:05 15:18 15:48 17:38 18:22 19:58

CHABOTTES 
BASSE PLAINE

Le Château 
Les Estèves 7:40 8:25 12:40 14:10 15:22 15:52 17:42 18:25 20:02

CHABOTTES 
HAUTE PLAINE Mairie 7:41 8:26 12:41 14:11 15:25 15:55 17:45 18:26 20:05

ST JEAN 
ST NICOLAS   

Pont du fossé
Le Diamant 7:43 8:30 12:45 14:13 15:28 15:58 17:48 18:30 20:08

Pont des Ricous 7:47 8:36 12:51 14:17 15:34 16:04 17:54 18:36 20:14

CHAMPOLÉON Pont de 
Corbières 7:48 8:37 12:52 14:18 15:35 16:05 17:55 18:37 20:15

ORCIÈRES 
 

Village Le Petit 
Ours 7:55 8:40 12:55 14:25 15:40 16:10 18:00 18:40 20:20

Les Veyers 
 Les Plautus - 8:45 13:00 14:35 15:45 16:15 18:05 18:45 20:25

ORCIÈRES  
MERLETTE 

Gare Routière 
(O�  ce de 
Tourisme)

8:10 9:00 13:15 14:45 16:00 16:30 18:20 19:00 20:35

Tél. : 04 92 502 505 - www.05voyageurs.com

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès de ZOU! Hautes-Alpes 
au plus tard 36 h avant le départ

L =  Lundi / Ma =  Mardi / Me =  Mercredi / J =  Jeudi  / V  =  Vendredi     
S = Samedi / D = Dimanche. Pas de services  les jours fériés.



Haute Saison : Du 22/12/2018 au 6/01/2019, 
du 9/02/2019 au 10/03/2019 et du 6/04/2019 

à la fermeture de la station (22 avril 2019 sous réserve des conditions d’enneigement)
Basse Saison : De l’ouverture de la station (15 décembre 2018 sous réserve des conditions 
d’enneigement) au 21/12/2018, du 7/01/2019 au 8/02/2019 et du 11/03/2019 au 
5/04/2019. École Zone B (uniquement les jours d’ouvertures des établissements scolaires) : 
De l’ouverture de la station (15 décembre 2018 sous réserve des conditions d’enneigement) au 
21/12/2018, du 7/01/2019 au 8/02/2019, du 11/03/2019 au 5/04/2019  

CALENDRIER DE CIRCULATION

Orcières Merlette - GapS12
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2018 AU 22 AVRIL 2019**
(**Sous réserve des dates d’ouverture et de fermeture de la station)

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

(1) TER à destination de Marseille, départ gare de Gap 9:25
(2)  TER à destination de Romans, départ gare de Gap 10:46 / TER à des-

tination de Grenoble, départ gare de Gap 12:05 (circule tous les jours 
sauf les dimanches et fériés)

(3)  TER à destination de Romans, départ gare de Gap 12:38 (circule le sa-
medi jusqu’au 30 mars 2019) / TER à destination de Marseille, départ 
gare de Gap 13:11 / TER à destination de Grenoble, départ gare de 
Gap 13:36

(4)  TER à destination de Valence ville, départ gare de Gap 15:24 (circule 
les 2, 3, 9 et 10 mars 2019)

(5)  TER à destination de Romans, départ gare de Gap 16:25 / TER à 
destination de Grenoble, départ gare de Gap 17:35 

(6) TER à destination de Marseille, départ gare de Gap 18:39 
(7) Train de nuit à destination de Paris, départ gare de Gap 21:35

 Jours de circulation 
en Service Régulier

L Ma Me 
J V S 

(Fériés 
inclus)

Basse et 
Haute 
Saison

V S D
Basse 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)
Haute 
Saison

S
Basse et 

Haute 
Saison

Me S D
Basse 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)
Haute 
Saison

S
Basse et 

Haute 
Saison

L Ma J V
École zone 

B

Me S D
Basse 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)
Haute 
Saison

V S
Basse 
Saison

Quotidien 
(Fériés 
inclus)
Haute 
Saison 
(hors 

vacances 
de Pâques)

ORCIÈRES  
MERLETTE  

Gare Routière 
(O�  ce de 
Tourisme)

7:00 9:15 11:00 13:30 15:00 15:30 17:00 20:00

ORCIÈRES  

Les Veyers 
Les Plautus 7:02 9:17 11:02 - 15:02 15:32 17:02 20:02

Village Le Petit 
Ours 7:10 9:25 11:10 13:40 15:10 15:40 17:10 20:10

CHAMPOLÉON  Pont de 
Corbières 7:15 9:30 11:15 13:45 15:15 15:45 17:15 20:15

ST JEAN 
ST NICOLAS  

Pont des Ricous 7:16 9:31 11:16 13:46 15:16 15:46 17:16 20:16

Pont du fossé 
Le Diamant 7:22 9:37 11:22 13:52 15:22 15:52 17:22 20:22

CHABOTTES 
HAUTE PLAINE Mairie 7:25 9:40 11:25 13:55 15:25 15:55 17:25 20:25

CHABOTTES 
BASSE PLAINE

Le Château 
Les Estèves 7:26 9:41 11:26 13:56 15:26 15:56 17:26 20:26

FOREST ST JULIEN Manse l’Église 7:31 9:46 11:31 14:01 15:31 16:01 17:31 20:31

FOREST ST JULIEN 
(MANSE) Gare des Bidons 7:33 9:48 11:33 14:03 15:33 16:03 17:33

GAP 

Col de Manse
 Les Sagnes 7:34 9:49 11:34 14:04 15:34 16:04 17:34 -

Lycée A. Briand 7:47 - - 14:22 - 16:22 17:52 -

SNCF 7:55 (1) 10:15 (2) 12:00 (3) 14:25 (4-5) 16:00 (5) 16:25 17:55 (6) 21:00 (7)

Pôle d’Échanges 
Reynier 8:05 - - 14:30 - 16:30 18:05 -

Tél. : 04 92 502 505 - www.05voyageurs.com

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès de ZOU! Hautes-Alpes 
au plus tard 36 h avant le départ

L =  Lundi / Ma =  Mardi / Me =  Mercredi / J =  Jeudi  / V  =  Vendredi     
S = Samedi / D = Dimanche. Pas de services  les jours fériés.


